SAمشخصات فنی سروُ درایو های سری
Operation：0～40℃  Storage：-40℃～50℃ Temperature
Operating Conditions 40%～80%( free from condensation) Ambient Humidity
86～106kPa Atmospheric Pressure
IGBT PWM sine-wave current drive method Control Method
①Position control ②Speed control ③Torque control ④Position/Speed/Torque
control (Hybrid) ⑤Torque-speed control ⑥Point to point control ⑦Demo control
⑧Bus control

1.35 5 11 5 14h6 4-Φ5.570 50 60 20 5 2530 3 6 --- 175.4 SM60-006-30DCB
1.86 5 11 5 14h6 4-Φ5.570 50 60 20 5 2530 3 6 --- 216.5 SM60-013-30DCB
1.11 5 11 5 14h6 4-Φ5.570 50 60 20 3 25 30 38 36 107 SM60-003-30LFB
1.11 5 11 5 14h6 4-Φ5.570 50 60 20 3 2530 3 8 36 159 SM60-006-30LFB
1.03 5 11 5 14h6 4-Φ5.570 50 60 20 3 2530 3 8 36 138SM60-013-30LFB
0.8 6 15 6 19h6 4-Φ5.59070802533035 3940 123SM80-013-30LFB
1.11 6 15 6 19h6 4-Φ5.590 70 80 25 3 30 35 3 9 40 150 SM80-024-30LFB
1.33 6 15 6 19h6 4-Φ5.590 70 80 253 30 353 9 40 170SM80-033-30LFB
1.95 6 15 6 19h6 4-Φ5.590 70 80 253 30 353 9 40 240SM80-033-30LFBZ
( می باشد.Kgدر انتهای جدول، وزن سروُموتور بر مبنای کیلوگرم )W*منظور از  بخش
با تجهیز ترمز مکانیکی می باشد. درانتهای مدل سروُموتور، سروُموتور Z*منظور از حرف
 ( می باشد.mmاعداد مندرج در این جدول بر حسب میلیمتر ): نکته
.باشد می تغییر قابل قبلی، اطلاع بدون و بوده محصول دهندۀ ارائه دراختیار انحصارا   ،راهنما دراین مندرج اطلاعات تمام و جداول مشخصات،: توجه
SM (110,130,150,180)ابعاد سروُموتورهای سری
W* b t T d D2 D1 D C1 C LK1&2 LS1 LS LA3 LA2 LA1 LAZ LA Model
4.2 6 15.5 6 19h6 4-Φ9130 95 30 110 40 3 48 56 5 12 200 158 SM110-020-30LFB
6.0 6 15.5 6 19h6 4-Φ9130 95 30 110 40 3 48 56 5 12 227 185 SM110-040-30LFB
6.8 6 15.5 6 19h6 4-Φ9130 95 30 110 40 3 48 56 5 12 242 200 SM110-050-30LFB
7.8 6 15.5 6 19h6 4-Φ9130 95 30 110 40 3 48 56 5 12 259 217 SM110-060-20LFB
7.8 6 15.5 6 19h6 4-Φ9130 95 30 110 40 3 48 56 5 12 259 217 SM110-060-30LFB
6.0 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 205 163 SM130-040-25LFB
6.9 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 213 171 SM130-050-25LFB
7.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 223 181 SM130-060-25LFB
8.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 237 195 SM130-077-20LFB
8.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 237 195 SM130-077-30LFB
10.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 261 219 SM130-100-15LFB
10.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 261 219 SM130-100-25LFB
14.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 309 267 SM130-150-15LFB
14.6 6 18.5 6 22h6 4-Φ9145 110 30 130 40 5 50 58 6 12 309 267 SM130-150-25LFB
15.7 8 24 7 28h6 4-Φ11174 130 30 150 60 5 72 81 6 14 293 231 SM150-150-25LFB
17.8 8 24 7 28h6 4-Φ11174 130 30 150 60 5 72 81 6 14 312 250 SM150-180-20LFB
21.4 8 24 7 28h6 4-Φ11174 130 30 150 60 5 72 81 6 14 242 280 SM150-230-20LFB
23.7 8 24 7 28h6 4-Φ11174 130 30 150 60 5 72 81 6 14 368 306 SM150-270-20LFB
 ( می باشد.Kgانتهای جدول، وزن سروُموتور بر مبنای کیلوگرم )در W*منظور از  بخش
 (.forelock keyشافت با تجهیز جای خار) K2( وsilent keyشافت با تجهیز جای خار)K1 درانتهای مدل سروُموتور، شافت سروُموتور بدون جای خار و B*منظور از حرف
 در جدول نشان دهندۀ طول سروُموتور با تجهیز ترمز مکانیکی می باشد.(LAZدرانتهای مدل سروُموتور، سروُموتور با تجهیز ترمز مکانیکی می باشد.)اعداد مربوطه در بخش Z*منظور از حرف
 ( می باشد.mmاعداد مندرج در این جدول بر حسب میلیمتر ): نکته